Krasnystaw, dnia 29 kwietnia 2010 r.

OR. 3421-3/10


Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie informuje, że wpłynęły zapytania 
od oferentów dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 1 w Krasnymstawie”
Zapytania od siódmego wykonawcy z dnia 28.04.2010 r:
Zapytanie 1

Dotyczy poz. 6 przedmiaru robót budowlanych. Proszę o podanie długości i szerokości podokienników z konglomeratu.

Odpowiedź 1
Wycenić konglomerat marmurowy drobnoziarnisty. Szerokość parapetów 30 cm. 

W poz. 6  przedmiaru robót:    41 szt - dł. 1,49 mb   

W poz. 7  przedmiaru robót:    79 szt-  dł. 1,56 mb,   1 szt- dł 2,15mb,     29 szt- dł.1,76 mb
Zapytanie 2

Dotyczy poz. 21 przedmiaru robót budowlanych. Czy w czasie pracy rusztowań pozostawić obmiar zero czy wyliczyć według indywidualnych wyceny?

Odpowiedź 2

Wyliczyć według indywidualnej wyceny.
Zapytanie 3

Dotyczy poz. 27 przedmiaru robót budowlanych. Ilość kołków do płyt styropianowych jest wyliczona dla obmiaru 1722,24 m2. Czy nie powinno być 2193,06 m2 * 4 = 8773 szt. odpowiadające pozycjom 24, 25, 26 oraz 31?

Odpowiedź 3
Poz.27- wycenić 8773szt.
Zapytanie 4

Dotyczy poz. 39 przedmiaru robót budowlanych. Drzwi stalowe pełne w przedmiarze mają obmiar 2,25 m2 natomiast w zestawieniu stolarki drzwi te mają wymiar 125 x 236 cm co równa się 2,95 m2. Jakie drzwi przyjąć do wyceny?

Odpowiedź 4
Przyjąć do wyceny 2,95m2.
Zapytanie 5

Dotyczy poz. 52 przedmiaru robót budowlanych. Proszę o podanie danych technicznych dotyczących posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowej- market (grubość, kolor, ścieralność itp.)

Odpowiedź 5
Poz. Nr 52 przedmiaru robót budowlanych - wycenić ułożenie wykładzin rulonowych – tarket przeznaczonych do obiektów użyteczności publicznej (gr. 2 mm, odporność na ścieranie – 0,08 mm, klasa ogniotrwałości – EN13501-1, kolor do uzgodnienia z inwestorem na etapie realizacji inwestycji, atest higieniczny, certyfikat zgodności).Wykładzina powinna być łatwa w czyszczeniu i konserwacji. Odporna na zabrudzenia i zarysowania (niskie koszty utrzymania)
Zapytanie 6

Dotyczy poz. 56 przedmiaru robót budowlanych. Proszę o podanie szczegółowych danych technicznych dotyczących drzwi wewnętrzne fabrycznie wykończone płycinowe „90”        (czy mają to być drzwi pełne, przeszklone, pokojowe, łazienkowe, współczynnik przewodzenia ciepła, kolor itp.). Czy do wymiany są tylko skrzydła drzwiowe czy również oścież. Jeśli tak to takie stalowe, drewniane, regulowane? Proszę o uzupełnienie danych.

Odpowiedź 6
Drzwi wewnętrzne pełne w komplecie z  ościeżami metalowymi w kolorze białym.
Zapytanie 7

Dotyczy poz. 12,4 SIWZ Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty kosztorys ofertowy. Czy ma być kosztorys ofertowy uproszczony czy szczegółowy? 

Odpowiedź 7
Do oferty należy  przedłożyć kosztorys w wersji pełnej. Kosztorys powinien być sporządzony 
wg otrzymanych przedmiarów robót, z uwzględnieniem modyfikacji wprowadzonych przez Zamawiającego.

Zapytania od ósmego wykonawcy z dnia 28.04.2010 r:
Zapytanie 1

W przedmiarze nie ma wycenionych zaworów powrotnych do grzejników, czy należy je ująć w wycenie, jeśli tak, proszę podać, w jaki sposób.

Odpowiedź 1
Zaworów powrotnych do grzejników nie  ujmować w wycenie.












Starosta

Janusz Szpak

